220620

n @ |Kladno - Kralupy nad Vitavou - Mélnik
5 Valenta BUS s.r.0., .
6 2 0 ‘ zrgﬁ,’;?stif:y Mezoun 161,267 18 Kartstein Plati od: 10.12.2023
Dopravce:
POHL PO‘I)-IL Kladno spol. s r.0.,5.kvétna 343,273 08 Pchery-Humny 221620
tarifni pasmo
PDl ® R R ®f ® e R KR KR K R O ®* KR R G R KR R KR K © ® R R KR
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 518 5:57 7:23 8:13 8:18 10:18 12:13 12:18 13:18 14:18 15:18 16:13 16:18 17:18 18:18
Kladno,gymnasium 3 521 6:00 726 8:16 8:21 10:21 12:16 12:21 13:21 14:21 15:21 16:16 16:21 17:21 18:21
Kladno,ndm.Svobody 3 5:24 6:03 7:29 8:18 824 10:24 12:18 12:24 13:24 14:24 15:24 16:18 16:24 17:24 18:24
Kladno,Pod Zamkem 3 525 6:04 730 819 8:25 10:25 12:19 12:25 13:25 14:25 15:25 16:19 16:25 17:25 18:25
Kladno,Poldi 3 526 6:05 7:31 820 8:26 10:26 12:20 12:26 13:26 14:26 15:26 16:20 16:26 17:26 18:26
Kladno,Primyslova 3 5:28 6:07 7:33 822 828 10:28 12:22 12:28 13:28 14:28 15:28 16:22 16:28 17:28 18:28
Kladno,Kibeck w4 3 5:30 6:09 7:35 824 8:30 10:30 12:24 12:30 13:30 14:30 15:30 16:24 16:30 17:30 18:30
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 5:32 6:11 7.37 826 8:32 10:32 12:26 12:32 13:32 14:32 15:32 16:26 16:32 17:32 18:32
Kladno,Hnidousy 3 5:33 6:12 7:38 827 8:33 10:33 12:27 12:33 13:33 14:33 15:33 16:27 16:33 17:33 18:33]
x _Kladno,Velvarska 3 534 6:13 7:39 8:28 8:34 10:34 12:28 12:34 13:34 14:34 15:34 16:28 16:34 17:34 18:34
x_ Cvréovice,Cabarna 4 536 6:15 741 8:30 8:36 10:36 12:30 12:36 13:36 14:36 15:36 16:30 16:36 17:36 18:36
Brandysek,OlSany 34 5:38 6:17 7:43 8:32 838 10:38 12:32 12:38 13:38 14:38 15:38 16:32 16:38 17:38 18:38
Brandysek 34 5:40 6:19 7:45 834 840 10:40 12:34 12:40 13:40 14:40 15:40 16:34 16:40 17:40 18:40)
Brandysek,u kina 34 541 ) 746 8:35 841 10:41 12:35 12:41 13:41 14:41 15:41 16:35 16:41 17:41 18:41
CVRCOVICE,U TAUSU 4 545 ] 750 8:39 8:45 10:45 12:39 12:45 13:45 14:45 15:45 16:39 16:45 17:45 18:45
Brandysek,u kina 34| 3:53 548 ] 753 8:42 8:48 10:48 12:42 12:48 13:48 14:48 15:48 16:42 16:48 17:48 18:48
Trebusice 4| 3.57 552 6:22 757 846 8:52 10:52 12:46 12:52 13:52 14:52 15:52 16:46 16:52 17:52 18:52
@ Zelenice 4 ! 436 454 ! ! 850 ) ! 1250 ) ! ! 16:50 ! 4
X @ Trebusice kfiz. 4 0 439 457 ! ! 853 ! ! 1258 ) ! ! ! 1858 ) ] !
Kole¢,zamek 3| 400 4:42 4:53 5:00 5:30 555 6:25 6:55 8.00 8:56 8:55 10:55 12:56 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 16:55 17:55 18:55
Blevice 3] 4.05 458 5:35 6:.00 6:30 7.00 805 9:01 9:00 11:00 13:01 13:00 14:00 15:00 16:00 17:01 17:00 18:00 19:00
x Slatina,u cihelny 3| 410 5.03 540 6.05 6:35 7.05 810 9:06 9:05 11:05 13:06 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 17:05 18:05 19:05
Slatina 3| 412 5:05 5:42 6.07 6:37 7:.07 812 9:08 9:07 11:07 13:08 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 17:07 18:07 19:07
x _Slatina,u cihelny 3| 414 5.07 544 6:.09 6:39 7.09 814 9:10 9:09 11:09 13:10 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 17:09 18:09 19:09
Olovnice w4 4] 416 5:09 546 6:11 6:41 711 816 912 911 11:11 13:12 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 17:11 18:11 19:11
x Kralupy n.Vit.Zeméchy,Zel.zast. wa 3| 418 511 548 6:13 6:43 713 818 9:14 9113 11:13 13:14 13:13 14:13 15:13 16:13 17:14 17:13 18:13 19:13
x _Kralupy n.Vit..Zeméchy 3] 4:20 513 550 6:15 6:45 715 820 9:16 9:15 11:15 13:16 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16 17:15 18:15 19:15
x Kralupy n.Vit.Na Hrazi 3| 423 5:16 553 6:18 6:48 718 823 9:19 9:18 11:18 13:19 13:18 14:18 15:18 16:18 17:19 17:18 18:18 19:18
x Kralupy n.VIt.,Rizové adoli 3| 4:24 5117 554 6:19 6:49 719 824 9220 9:19 11:19 13:20 13:19 14:19 15:19 16:19 17:20 17:19 18:19 19:19
x_Kralupy n.Vit. Lidové nam. 3| 4:25 518 5:55 6:20 6:50 720 825 921 9:20 11:20 13:21 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 17:20 18:20 19:20
x Kralupy n.Vit.Cechova 3| 4:26 519 556 6:21 6:51 721 826 922 921 11:21 13:22 13:21 14:21 15:21 16:21 17:22 17:21 18:21 19:21
x Kralupy n.VIt.,u pozarniho domu 3| 4:27 5:20 5:57 6:22 6:52 7:22 827 923 922 11:22 13:23 13:22 14:22 15:22 16:22 17:23 17:22 18:22 19:22
x_Kralupy n.Vit., Gymnézium 3] 4.28 5:21 558 6:23 6:53 723 828 924 9:23 11:23 13:24 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 17:23 18:23 19:23
x Kralupy n.VIt., U Jizku 3] 4:29 5:22 5:59 6:24 6:54 724 829 9:25 924 11:24 13:25 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 17:24 18:24 19:24)
x Kralupy n.VIt.V Zatisi 3] 4:29 5:22 5:59 6:24 6:54 724 829 9:25 924 11:24 13:25 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 17:24 18:24 19:24)
x_Kralupy n.Vit.,poliklinika 3] 4:30 5:23 6:.00 6:25 6:55 725 830 9:26 9:25 11:25 13:26 13:25 14:25 15:25 16:25 17:26 17:25 18:25 19:25
x Kralupy n.VIt. Méstsky ufad 3| 4:32 5:25 6:02 6:27 6:57 727 832 928 927 11:27 13:28 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 17:27 18:27 19:27]
x KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. & 3| 4:33 5:26 528 6:03 6:28 6:58 7:.00 7:28 8:33 9:29 9:28 11:28 11:30 13:29 13:28 14:28 14:30 15:28 16:28 17:29 17:28 18:28 18:30 19:28
x _Kralupy n.Vit. Méstsky Ufad 3 5:29 7:01 11:31 14:31 18:31
x Kralupy n.VIt. kulturni diim 3 5:32 7:04 11:34 14:34 18:34
Nova Ves,Mifejovice,Most 3 5:38 7:10 11:40 14:40 18:40
x_Nové Ves,Nové Ouholice 4 5:41 713 11:43 14:43 1843
x Nova Ves,Rozc. 4 5:42 714 11:44 14:44 18:44
Spomys| 4 5:47 719 11:49 14:49 18:49
x_Spomysl,U Lavky w& 4 5:48 7:20 11:50 1450 1850
MélInik,Podoli 4 5.57 7:29 11:59 1459 1859
Mélnik,Pivovar 4 5.58 7:30 12:00 15:00 19:00
MélInik,aut.nadr. 4 6:00 7:32 12:02 15:02 19:02
€ Mélnik,Slovany 4 7:36
€ MELNIK,CUKROVAR 4 7.37
Ostaini dopravci; POHL POHL POHL POHL
Vysvetlivky:
X- na znameni
% - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

B - neiede25.12.a1.1.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




220620

Nova Ves,Mifejovice,Most

Nova Ves,Nové Ouholice

>

Nova Ves,Rozc.
Spomys|
Spomys|,U Lavky w&

>

>

Mélnik,Podoli
MélInik,Pivovar
MélInik,aut.nadr.

€ Mélnik,Slovany

n @ |Kladno - Kralupy nad Vitavou - Mélnik
5 Valenta BUS s.r.0., L.
6 2 0 ‘ z'g;g?;if:y Mezoun 161,267 18 Kartstein Plati od: 10.12.2023
Dopravce:
POHL POHL Kladno spol. s r.0.,5.kvétna 343,273 08 Pchery-Humny 221620
tarifni pasmo
Pokracovanil ® ®t R R R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]19:18 20:17 20:18 21:33 22:30
Kladno,gymnasium 3]19:21 20:20 20:21 21:36 22:33
Kladno,ndm.Svobody 3]19:24 20:22 20:24 21:38 22:35
Kladno,Pod Zamkem 3]19:25 20:23 20:25 21:39 22:36
Kladno,Poldi 3]19:26 20:24 20:26 21:40 22:37
Kladno,Primyslova 3]19:28 20:26 20:28 21:42 22:39
Kladno,Kibeck w4 3]19:30 20:28 20:30 21:44 22:41
Kladno,Havli¢kovo namésti 3]19:32 20:30 20:32 21:46 22:43
Kladno,Hnidousy 3]19:33 20:31 20:33 21:47 22:44
x _Kladno,Velvarska 3]19:34 20:32 20:34 21:48 22:45
x_ Cvréovice,Cabarna 4]19:36 20:34 20:36 21:50 22:47
Brandysek,OlSany 3,4119:38 20:36 20:38 21:52 22:49
Brandysek 3,4]19:40 20:38 20:40 21:54 22:51
Brandysek,u kina 3.4|19:41 20:39 20:41 21:55 22:52
CVRCOVICE,U TAUSU 4]19:45 20:43 20:45 21:59 22:56
Brandysek,u kina 3,4]19:48 20:46 20:48 22:59
Trebusice 4119:52 20:50 20:52 23:03
@ Zelenice 4] ] 2054
X @ Trebusice kfiz. 4 0 2057 ) !
Kole¢,zamek 3]19:55 21:00 20:55 23.06
Blevice 3 21:00 23:11
x Slatina,u cihelny 3 21:05 23:16
Slatina 3 21:07 23:18
x _Slatina,u cihelny 3 21:09 23:20
Olovnice w4 4 21:11 23:22
x Kralupy n.Vit.Zeméchy,Zel.zast. wa 3 21:13
x _Kralupy n.Vit..Zeméchy 3 21:15
x Kralupy n.Vit.Na Hrazi 3 21:18
x Kralupy n.VIt.,Rizové adoli 3 21:19
x_Kralupy n.Vit. Lidové nam. 3 21:20
x Kralupy n.Vit.Cechova 3 21:21
x Kralupy n.Vit..u poZarniho domu 3 21:22
x_Kralupy n.Vit., Gymnézium 3 21:23
x Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 21:24
x Kralupy n.VIt.\V Zatisi 3 21:24
x_Kralupy n.Vit.,poliklinika 3 21:25
x Kralupy n.VIt. Méstsky ufad 3 21:27
x KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. & 3 21:28
x Kralupy n.Vit. Méstsky Ufad 3
x Kralupy n.VIt. kulturni diim 3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4

€ MELNIK,CUKROVAR

Qstatni dopravci:

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvetlivky:
X- naznameni
A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

B - neiede25.12.a1.1.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




220620

wmes  |Mélnik - Kralupy nad Vitavou - Kladno

5 Valenta BUS s.r.0., L.
6 2 0 ‘ "{,‘i?,';?s‘if,f 4 Mezouri 161,267 18 Karlstejn Plati od: 10.12.2023

Dopravce:
POHL POHL Kladno spol. s r.0.,5.kvétna 343,273 08 Pchery-Humny 221620
tarifni pasmo
POl ® % R «xfledm@ ® KR KR KR KR @ R KR R KR R ®F R ® KX K K O R R ©t
MELNIK,SLOVANY 4 13:50 1545
MélInik,Cukrovar 4 13:51 1546
MélInik,aut.nadr. 4 6:02 856 13:56 15:51
Mélnik,Pivovar 4 6:04 858 1358 1553
MélInik,Podoli 4 6:06 9:00 14:00 1555
x_Spomysl,U Lavky w& 4 6:15 9:09 1409 16:04
Spomys| 4 6:16 9:10 14:10 16:05
x Nova Ves,Rozc. 4 6:21 9:15 14:15 16:10
x_Nové Ves,Nové Ouholice 4 6:22 9:16 14:16 16:11
Nova Ves,Mifejovice,Most 3 6:25 9:19 14:19 16:14
x Kralupy n.VIt. kulturni diim 3 6:31 9:25 14:25 16:20
x _Kralupy n.Vit. Méstsky Ufad 3 6:33 9:27 14:27 16:22
x KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. & 3 4:45 5:30 6:30 6:3¢ 6:36 7:36 9:28 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:28 14:30 14:30 15:30 16:23 16:25 17:25 18:25 18:30 20:25 22:25
x Kralupy n.Vit. Méstsky Ufad 3 4:46 5:31 6:31 6:37 7:37 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:26 17:26 18:26 18:31 20:26 22:26
x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 4:48 5:33 6:33 6:39 7:39 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:28 17:28 18:28 18:33 20:28 22:28
x Kralupy n.VIt.\V Zatisi 3 4:49 5:34 6:34 6:40 7:40 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:29 17:29 18:29 18:34 20:29 22:29
x Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 4:49 5:34 6:34 6:40 7:40 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:29 17:29 18:29 18:34 20:29 22:29
x_Kralupy n.Vit., Gymnézium 3 4:50 5:35 6:35 641 7:41 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:30 17:30 18:30 18:35 20:30 22:30
x Kralupy n.VIt..u pozarniho domu 3 4:51 5:36 6:36 6:42 T7:42 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:31 17:31 18:31 18:36 20:31 22:31
x Kralupy n.Vit.Cechova 3 4:52 5:37 6:37 6:43 7:43 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:32 17:32 18:32 18:37 20:32 22:32
x_Kralupy n.Vit. Lidové nam. 3 4:53 5:38 6:38 6:44 7:44 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:33 17:33 18:33 18:38 20:33 22:33
x Kralupy n.Vit.,Rizové tdoli 3 4:54 5:39 6:39 6:45 7:.45 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:34 17:34 18:34 18:39 20:34 22:34
x Kralupy n.Vit.Na Hrazi 3 4:55 5:40 6:40 6:46 7:46 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:35 17:35 18:35 18:40 20:35 22:35
x_Kralupy n.VIt.,Zeméchy 3 4:58 5:43 6:43 6:49 7:49 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:38 17:38 18:38 18:43 20:38 22:38
x_Kralupy n.Vit.Zeméchy,Zel.zast. wa 3 4:59 5:44 6:44 6:50 7:50 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:39 17:39 18:39 18:44 20:39 22:39
Olovnice w4 4 421 5:02 547 6:47 6:53 7:53 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:42 17:42 18:42 18:47 20:42 22:42
x_Slatina,u cihelny 3] 4:23 5:04 5:49 6:49 6:55 7:.55 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:44 17:44 18:44 18:49 20:44 22:44
Slatina 3| 425 5:06 5:51 651 6.57 7:57 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:46 17:46 18:46 18:51 20:46 22:46
x Slatina,u cihelny 3| 427 5:08 553 653 6:59 7:59 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:48 17:48 18:48 18:53 20:48 22:48
Blevice 3] 432 513 558 658 7:.04 8:.04 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:53 17:53 18:53 18:58 20:53 22:53
Kole¢,zamek 3] 436 5:17 6:02 7.02 7:.08 8:08 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:57 17:57 18:57 19:02 20:57 22:57 22:57|
X @ Trebusice kfiz. a4 0 1 7.05 I L5 )0 ! 1505 1700 7 ) 1905 ! ! 2300
@ Zelenice A 7.08 ! lo11:08 0 ! 1508 ! 1703 ) ) 1908 ) ! 2303
Trebusice 4] 440 521 6:06 712 712 812 10:06 11:12 12:06 13:06 14:06 15:06 15:12 16:06 17:07 18:01 19:01 19:12 21:01 23:01
Brandysek,u kina 34| 444 525 6:10 7:16 ! 816 10:10 11:16 12:10 13:10 14:10 15:10 15:16 16:10 17:11 18:05 19:05 19:16 21:05 23:05
CVRCOVICE,U TAUSU 4] 4:48 529 6:14 6:54 7:20 ! 820 10:14 11:20 12:14 13:14 14:14 15:14 15:20 16:14 17:15 18:09 19:09 19:20 21:09 23:09
Brandysek,u kina 34| 451 532 6:17 657 7.23 ! 823 10:17 11:23 12:17 13:17 14:17 15:17 15:23 16:17 17:18 18:12 19:12 19:23 21:12 23:12
Brandysek prii. 34452 533 6:18 6:58 7:24 7:15..8:24 10:18 11:24 12:18 13:18 14:18 15:18.15:24 16:18 17:19.18:13.19:13.19:24 21:13 23:13
od. 34|4:52 533 6:18 6:58 7:24 720 8:24 10:18 11:24 12:18 13:18 14:18 15:18 15:24 16:18 17:19 18:13 19:13 19:24 21:13 23:13
Brandysek,OlSany 34]| 454 535 620 7:.00 7.26 7:22 826 10:20 11:26 12:20 13:20 14:20 15:20 15:26 16:20 17:21 18:15 19:15 19:26 21:15 23:15
x_ Cvréovice,Cabarna 4] 456 537 6:22 7:02 7:28 724 8:28 10:22 11:28 12:22 13:22 14:22 15:22 15:28 16:22 17:23 18:17 19:17 19:28 21:16 23:16
x Kladno,Velvarska 3| 458 539 6:24 7:04 7:30 726 8:30 10:24 11:30 12:24 13:24 14:24 15:24 15:30 16:24 17:25 18:19 19:19 19:30 21:18 23:18
Kladno,Hnidousy 3] 459 5:40 6:25 7.05 7:31 7:27 831 10:25 11:31 12:25 13:25 14:25 15:25 15:31 16:25 17:26 18:20 19:20 19:31 21:19 23:19
Kladno,Havli¢kovo namésti 3| 501 542 6:27 7:07 7:33 729 8:33 10:27 11:33 12:27 13:27 14:27 15:27 15:33 16:27 17:28 18:22 19:22 19:33 21:21 23:21
Kladno,Kibeck w4 3| 503 544 629 7:09 7:35 731 835 10:29 11:35 12:29 13:29 14:29 15:29 15:35 16:29 17:30 18:24 19:24 19:35 21:23 23:23
Kladno,Primyslova 3| 5:.04 545 6:30 7:10 7:36 7:32 836 10:30 11:36 12:30 13:30 14:30 15:30 15:36 16:30 17:31 18:25 19:25 19:36 21:24 23:24
Kladno,Poldi 3| 5:06 547 6:32 7:12 7:38 7:34 8:38 10:32 11:38 12:32 13:32 14:32 15:32 15:38 16:32 17:33 18:27 19:27 19:38 21:26 23:26
Kladno,Pod Zamkem 3| 507 548 6:33 7:13 7:39 7:35 8:39 10:33 11:39 12:33 13:33 14:33 15:33 15:39 16:33 17:34 18:28 19:28 19:39 21:27 23:27
Kladno,nam.Svobody 3] 5:.09 550 6:35 7:15 7:41 7:37 841 10:35 11:41 12:35 13:35 14:35 15:35 15:41 16:35 17:36 18:30 19:30 19:41 21:29 23:29
Kladno,gymnasium 3| 511 552 6:37 7:17 7:43 7:39 843 10:37 11:43 12:37 13:37 14:37 15:37 15:43 16:37 17:38 18:32 19:32 19:43 21:31 23:31
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3| 5:13 554 6:39 7:19 7:45 741 845 10:39 11:45 12:39 13:39 14:39 15:39 15:45 16:39 17:40 18:34 19:34 19:45 21:33 23:33
Ostatni dopraver: POHL POHL POHL POHL POHL

Vysvetlivky:

- na znameni

- iede v pracovnich dnech
- jede v sobotu

EE+@>¢X

- nejede 25.12.a 1.1,

- iede v nedéli a ve statem uznané svatky
- nejede 0d 23.12. do 2.1.a 0d 29.6. do 1.9.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




220620 o=

‘ zména trasy
diversion

Mélnik - Kralupy nad Vlitavou - Kladno

Valenta BUS s.r.0.,
Mezouri 161,267 18 Karlstejn

Plati od: 10.12.2023

POHL

Dopravce:
POHL Kladno spol. s r.0.,5.kvétna 343,273 08 Pchery-Humny

221620

tarifni pasmo

Pokracovani| R
MELNIK,SLOVANY
MélInik,Cukrovar
MélInik,aut.nadr.

Mélnik,Pivovar
Mélnik,Podoli
Spomys|,U Lavky w&

>

Spomys|
x Nova Ves,Rozc.
Nové Ves,Nové Ouholice

>

Nova Ves,Mifejovice,Most
Kralupy n.VIt. kulturni dim
Kralupy n.VIt. Méstsky Ufad

KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. s
Kralupy n.VIt. Méstsky Gfad
Kralupy n.VIt.,poliklinika

Kralupy n.VIt.\V Zatisi
Kralupy n.VIt.,U Jizku
Kralupy n.VIt.,Gymnazium

Kralupy n.Vit.,u pozamiho domu
Kralupy n.VIt.,.Cechova
Kralupy n.VIt.Lidové nam.

Kralupy n.VIt.,RuZové udoli
Kralupy n.VIt.Na Hrazi
Kralupy n.VIt.,Zeméchy

XX 3 X X X X [X X X |[X X X |[X X

Kralupy n.VIt.Zeméchy,Zel.zast. wd

Olovnice w4

Slatina,u cihelny

>

Slatina
Slatina,u cihelny
Blevice

>

Kole¢,zamek 23:07

23:10
2313

X @ Trebusice kiiz.
@ Zelenice

Trebusice

Brandysek,u kina

w

BB S D000 00 W] 0]00 L GO G GO L0 WL W WL W WA A BIA DA DADN

CVRCOVICE,U TAUSU

Brandysek,u kina
Brandysek pril.

od.

w wiw
B BIiDD

Brandysek,OlSany

Cvréovice,Cabarna

>

Kladno,Velvarska
Kladno,Hnidousy
Kladno,Havli¢kovo namésti

>

Kladno,Kibeck w4
Kladno,Primyslova
Kladno,Poldi

Kladno,Pod Zamkem
Kladno,nam.Svobody
Kladno,gymnasium

0000 0O €O 1L W WL WO Lo

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

Qstatni dopravcr:

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvetlivky:

- na znameni

- iede v pracovnich dnech

- jede v sobotu

- iede v nedéli a ve statem uznané svatky

- nejede 0d 23.12. do 2.1.a 0d 29.6. do 1.9.
- nejede 25.12.a 1.1,

EE+@>¢X

Soft. CHAPS spol. s r.o.




